
                                                                                                         

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

25.03. 2024                                        с.Гора                                            № 20-о 

 
Про проведення завершального  
етапу обласного майстер-класу  
"Реалізація STEAM освіти  
на уроках в початковій школі  
 
 

Відповідно до рішення Вченої ради Комунального навчального закладу 
Київської обласної ради «Київський обласний інститут післядипломної освіти 
педагогічних кадрів» про затвердження положень про обласний майстер-клас, 
обласну педагогічну студію (протокол від 08 червня 2021 року № 2), на 
виконання наказу КНЗ КОР Київського обласного інституту післядипломної 
освіти педагогічних кадрів «Про роботу професійних спільнот у 2023/2024 
навчальному році»  від 10 жовтня 2023 року № 120 та з  метою систематизації та 
популяризації передового педагогічного досвіду, створення умов для 
професійного самовдосконалення й розвитку педагогічних працівників закладів 
освіти області 

 

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.Провести 2.04.2024 завершальний етап обласного майстер-класу 
"Реалізація STEAM освіти на уроках в початковій школі" на базі Мартусівської 
початкової школи філії Ревненського ліцею Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

2.Завідувачу Мартусівської початкової школи філії Ревненського ліцею 
Гірської сільської ради Бові Ю.Г.:  

2.1. Провести відповідну роботу по підготовці та проведенню майстер-
класу. 

2.2.Довести дану інформацію до відома учасників майстер-класу 
"Реалізація STEAM освіти на уроках в початковій школі". 



3.Директору Ревненського ліцею Гірської сільської ради Бориспільського 
району Київської області Білощицьккій В.І. 

3.1. Виділити виділити 02.04.2024 шкільний автобус  для  підвезення  
учасників майстер-класу  

3.2. Видати відповідний наказ по закладу  про використання шкільного  
автобуса. 

3.3.Оплату поїздки здійснити в межах кошторисних призначень . 

4.Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою. 

 

 

Начальник управління                                          Ольга ПЛАХОТНЮК  

 


